
Nr. 56163
25 oktober

2016

Besluit van 28 september 2016, nr. 2016001647 houdende herbenoeming van 

leden van de Raad voor strafrechtstoepassing en jeugdbescherming en 

tevens te benoemen in de Afdeling advisering of de Afdeling rechtspraak

Wij Willem-Alexander, bij de Gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Veiligheid en Justitie, van 23 september 2016, nr. 792965;

Gelet op artikel 5, tweede en derde lid, van de Instellingswet Raad voor strafrechtstoepassing en 
jeugdbescherming 2015;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

Per 1 oktober 2016 tot 1 april 2017 in de Raad voor strafrechtstoepassing en jeugdbescherming als 
buitengewoon lid ter herbenoemen en tevens te benoemen in de Afdeling rechtspraak:
− Mevrouw mr. S.B. de Pauw Gerlings-Döhrn

Per 1 oktober 2016 voor een periode van vier jaar in de Raad voor strafrechtstoepassing en jeugdbe-
scherming als lid ter herbenoemen en tevens te benoemen in de Afdeling advisering:
− De heer drs. R.K. Boelens

Per 1 oktober 2016 voor een periode van vier jaar in de Raad voor strafrechtstoepassing en jeugdbe-
scherming als buitengewoon lid te herbenoemen en tevens te benoemen in de Afdeling advisering:
− De heer prof. mr. dr. H.G. van de Bunt
− De heer dr. J.J. Kole

Per 1 oktober 2016 voor een periode van vier jaar in de Raad voor strafrechtstoepassing en jeugdbe-
scherming als lid ter herbenoemen en tevens te benoemen in de Afdeling rechtspraak
− De heer drs. W.A. Th. Bos

Per 1 oktober 2016 voor een periode van vier jaar in de Raad voor strafrechtstoepassing en jeugdbe-
scherming als buitengewoon lid te herbenoemen en tevens te benoemen in de Afdeling rechtspraak:
− De heer drs. M.R. Daniel MPM

Per 1 november 2016 voor een periode van vier jaar in de Raad voor strafrechtstoepassing en 
jeugdbescherming als buitengewoon lid te herbenoemen en tevens te benoemen in de Afdeling 
rechtspraak:
− Mevrouw mr. E. Lucas

Onze Minister van Veiligheid en Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat in de Staatscou-
rant zal worden geplaatst.

Wassenaar, 28 september 2016

Willem-Alexander

De Minister van Veiligheid en Justitie,
G.A. van der Steur

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 56163 25 oktober 2016


	Besluit van 28 september 2016, nr. 2016001647 houdende herbenoeming van leden van de Raad voor strafrechtstoepassing en jeugdbescherming en tevens te benoemen in de Afdeling advisering of de Afdeling rechtspraak

